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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Skarpetegen far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2023.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostadsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegréansning.
Bostadsrittsforeningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Foreningen registrerades 2007-06-12.
Foreningens ekonomiska plan registrerades 2008-06-26.

Foreningen har antagit nya stadgar 2018-10-20, vilka har registstrerats hos Bolagsverket
2020-07-02.

Foreningen har sitt séite 1 Goteborgs kommun.

Foreningen édger fastigheten Lilleby 3:12, Goteborgs Kommun. Féreningens fastighet bestar av
sex huskroppar med 4 ldgenheter i varje, dvs. totalt 24 1dgenheter, hus i tvd plan utan kéllare.
Samtliga lagenheter ar upplatna med bostadsritt. Den totala boytan ar 2.028 kvm. Byggnadsar;
2009. Marken innehas med dganderitt.

Ldgenhetsfordelning:

12 st 3 rum och kok.
12 st 4 rum och kok.

Fastighetens tekniska status
Fastigheten dr byggd 2009, med inflyttning i januari till mars 2009.

Under 2021 har man bytt steg i tva trappor till en kostnad av 110 078 kr, vilket rymdes inom
fond for yttre underhall.

Man har under 2021 bytt ut energimétare pa virmesystemet till en kostnad av 64 437 kr.

Foreningen har under 2022 utfort arbete med sittningarna till en kostnad utav 85 429 kr, vilket
ryms nom fond for yttre underhall.
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Under 2022 har en ny underhéllsplan tagits fram som técker in perioden 2022-2071.
Underhallsplanen visar pé ett underhallsbehov pa 22 053 463 kr under denna period
vilket ger en drlig avsittning till underhallsfond pa 441 069 kr.

OVK har upprittat en ny energideklaration under 2022.

Fastigheten ar fullviardesforsidkrad hos Lansforsdkringar.

Forvaltning
Avtal om ekonomisk forvaltning finns tecknat med Tre Hiander AB t o m 2027-12-31.

Fastighetsskatt/Fastighetsavgift

Fr.o.m. 2010-01-01 géller en kommunal fastighetsavgift. De forsta 5 aren utgér dock ingen
fastighetsavgift, under ar 6-10 (ar 2015-2019 utgér avgiften till hilften.

Fr.o.m. dr 11 (2020) belastas foreningen med full avgift. Reservationer for dndringar i
skattelagstiftningen om fastighetsskatt och andra dndringar som paverkar fastighetsskatten, t ex
fordndrade taxeringsviarden. Foreningens fastighet har fatt vardear 2009. For 2023 dr
fastighetsavgiften 1 589 kr per lagenhet.

Inkomstskatt

Foreningen klassificeras skatteméssigt som ett privatbostadsforetag. Fr.o.m. 1 januari 2007
beskattas inte ldngre privatbostadsforetag enligt schablonmaéssiga regler. Foreningen beskattas
numera endast for de inkomster som inte ingér 1 sjdlva fastighetsforvaltningen

Styrelsen har efter foreningsstimma 2023-06-28 och f6ljande styrelsekonstituering haft foljande
sammanséattning:

Maria Johansson Ledamot  Ordférande
Emelie Lovgren-Berg Ledamot

Peter Vannman Ledamot

Anders Johnson Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter, tva i forening.

Styrelsen har under aret hallit 13 protokollférda sammantrdden samt en ordinarie féreningsstimma och
en extra foreningsstimma 2023-02-26.

Revisorer
Johanna Svensson Ordinarie
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Medlemsinformation

Fordndring i medlemsantal

Antal medlemmar vid rikenskapsérets borjan

Antal tillkommande medlemmar under rékenskapsaret

Antal avgdende medlemmar under rdkenskapséret

Antal medlemmar vid rdkenskapsérets utgang

2023-01-01
-2023-12-31

32
1
-2

31

3(12)

2022-01-01
-2022-12-31

32
5
-5

32

Samtliga bostadsritter och hyresritter var vid drets utgdng upplatna. Det har varit 1 dverlatelse under

2023 (5 overlatelser under foregaende ar).

Antalet anstillda

Under aret har foreningen inte haft nigra anstéllda.

Styrelsen arvoderas enligt arvoden faststéllda av foreningsstdmman.

Pantséttningsavgifter eller overlatelseavgift utgar fn inte.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023
Nettoomséttning 933
Resultat efter finansiella poster -255
Soliditet (%) 98,6
Arsavgift per kvm uppliten med

bostadsritt (kr) 455
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintékter 99,0
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 118
Bokfort véarde per kvm boyta (kr) 25304
Sparande per kvm boyta (kr) 100

2022 2021
825 776
-542 -545
99,1 99,2
402 378
0,0 0,0

0 0
25530 25755
42 -44

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2020

768
-408
99,3

374
0,0

25980
24

Avseende nyckeltalet rsavgift per kvm upplaten med bostadsritt ér jimforelsetalen omridknade och

inkluderar nu dven avgifter for drift.

I 6vrigt anges nya nyckeltal endast for innevarande éar

Foreningen ér obelénad. Finansiering av foreningens fastighet har skett helt och héllet genom insatser.
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Forandringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 56 175 600
Nyttjande av yttre fond

Reservering till yttre

fond

Disposition av

foregdende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgiang 56 175 600

Forslag till resultatdisposition

Fond for yttre
underhall

1 008 922
-85 429

441 069

1364 562

Till foreningsstaimmans forfogande star féljande resultat:

balanserat resultat
arets resultat

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhall
i ny rdkning overfores

Balanserat Arets

resultat resultat

-4 650 503 -542 009
85429

-441 069

-542 009 542 009
-255 313
-5 548 152 -255 313

-5 548 152
-255 313
-5 803 465

441 069
-6 244 534
-5 803 465

4(12)

Totalt

51992 010
0

0
-255 313
51736 697

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning
Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anléggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

932 769
7258
940 027

-658 900
=78 772
-457 579
-1 195251
-255 224

337

-426

-89

-255 313

-255 313

-255 313

5(12)

2022-01-01
-2022-12-31

825163
0
825163

-806 511
-103 808
-456 552
-1 366 871
-541 708

78

-379
-301
-542 009

-542 009

-542 009
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Balansrﬁkning Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 5 51318262 51774 814
Inventarier, verktyg och installationer 6 196 223 0
Summa materiella anléiggningstillgangar 51 514 485 51774 814
Summa anliggningstillgangar 51514 485 51774 814

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 95793 12 906
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 68 188 62 046
Summa kortfristiga fordringar 163 981 74 952

Kassa och bank

Kassa och bank 814 554 597 528
Summa kassa och bank 814 554 597 528
Summa omsittningstillgadngar 978 535 672 480
SUMMA TILLGANGAR 52 493 020 52 447 294
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

56 175 600
1 364 562
57 540 162

-5 548 152

-255 313
-5 803 465
51736 697

506 332
74 592
0
175399
756 323

52 493 020

7(12)

2022-12-31

56 175 600
1 008 922
57 184 522

-4 650 503

-542 009
-5192 512
51992 010

202 629
71472
6672
174 511
455 284

52 447 294
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frin den l6pande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

-255313
457579
13 483

215749

-31 198
-99 392
303 703

25414
414 276

-197 250

-197 250

217 026

597 528
814 554

8(12)

2022-01-01
-2022-12-31

-542 009
456 552
2161

-83 296

-4 146
34272
-16 709
-69 879

-69 879

667 407
597 528
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10 samt BFNAR 2023:1) om érsredovisning i mindre foretag.

Reservering till foreningens fond for yttre ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut
tagits pa foreningsstimma sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Inventarier, verktyg och installationer 10 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvadratmeter upplaten med bostadsritt
Arsavgifter / antalet kvadratmeter upplatna med bostadsriitt.

Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintékter
Arsavgifter / totala rorelseintikterna.

Bokfort varde per kvm boyta
Byggnader och mark delat pa total boyta

Energikostnad per kvadratmeter
Kostnader for virme, el och vatten / summan av antal kvadratmeter upplétna med bostadsrétt och antalet
kvadrat meter upplétna med hyresritt.

Sparande per kvadratmeter
Justerat resultat / summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt och antal kvadratmeter
upplatna med hyresritt.
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Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter bostider
Arsavgifter; el, virme och vatten
Arsavgifter carport

Vatten, virme och el debiteras separat fran arsavgiften enligt individuell métning.

2023

633 806
289 363

9 600
932 769

10 (12)

2022

538 673
276 890

9 600
825163

I foreningens &rsavgift ingér ett grundabonnemang for tv. Medlemmarna har egna abonnemang for

internet.

Not 3 Ovriga externa kostnader

El

Vatten och avlopp

Stadning och renhéllning

Reparation och underhall av fastighet
Fastighetsskatt
Fastighetsforsédkringspremier

Ovriga fastighetskostnder, avdragsgilla
Ersittningar till revisor
Redovisningstjinster

Bankkostnader

Ovriga forvaltningskostnader
Fastighetsskotsel

Not 4 Anstillda och personalkostnader

Styrelsearvode

Loner och andra erséttningar
Erséttning for tradgardsskotsel
Sociala kostnader

Totala loner, andra ersittningar och sociala kostnader

2023

191 660
47934
27796

136 024
38136
48 330
38718
14 663
63 175

3657
15 505
33302

658 900

2023

47309
12 631
18 832
78 772

Ersittning for tradgardsskotsel 1 2022 ars kolumn avser perioden 2020-2022.

2022

170 421
45 599
41 442

218 838
36456
44 966
34 586
14 375
57 684

3962
63 669
74 513

806 511

2022

48 300
32191
23317
103 808
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Not 5 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Bokfort varde mark

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
Ink&p
Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Forskottsbetalda manadsavgifter/hyror
Upplupna revisionskostnader

Upplupna styrelsearvoden inkl. sociala avgifter
Ovriga poster, el m.m.

2023

56 025 600
56 025 600

-4 250 786

-456 552
-4707 338
51 318 262

11 985 000
11 985 000

2023-12-31

197 250
197 250

-1 027
-1 027

196 223

2023-12-31

50232
17 500
56 941
50726
175 399
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2022

56 025 600
56 025 600

-3794 234
-456 552
-4 250 786

51774 814

11 985 000
11 985 000

2022-12-31

2022-12-31

67 030
17 500
41 644
48 337
174 511
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Torslanda den dag som framgér av vara elektroniska underskrifter

Maria Johansson Peter Viannman
Ordforande

Emelie Lovgren Berg

Min revisionsberéittelse har lamnats

Johanna Svensson
Auktoriserad revisor
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